
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.271 del 27-04-2021 

N.  594 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

INTEGRAZIONE RETTA PER PERMANENZA IN STRUTTURA PER 2708 (n. scheda 

anagrafica) - LIQUIDAZIONE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 270 del Settore AA.GG. del 27/04/2021 con la quale è 

stato assunto impegno di spesa per € 1.791,49 per il ricovero della sig. 2708 (n. scheda 

anagrafica) in C.T. "Strettura" di Spoleto per il mese di gennaio 2021 per una retta giornaliera 

di € 57,79 in favore di “C.A.S.T. Assisi Onlus”, P.I. 01685580548 che gestisce la residenza, 

sita nel Comune di Spoleto (PG); 

VISTA la fattura di seguito elencata: 

 

Data fatt. n. fatt 
Riferimento periodo 

Documento 
Totale 

Documento 

26/04/2021 E-298 GENNAIO 2021 1.791,49 

 

PRECISATO che la spesa si riferisce ad un contratto/tipologia di spesa esclusa dalla 

normativa sulla tracciabilità finanziaria di cui all’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con il quale si è deciso di 

nominare, ai sensi dell’art. 50 comma 10 dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 4 

commi 2 e 3 del D. Lgs. n. 165/2001, il Dott. Francesco Maria Aquili responsabile del Settore 

1° Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – Demografici; 

DETERMINA 

- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 



  

pag. 2 

 

- Di autorizzare la liquidazione della fattura n. E-298 del 26/04/2021 di € 1.791,49 relativa al 

mese di gennaio 2021 in favore della “C.A.S.T. Assisi Onlus P.I. 01685580548 che gestisce la 

comunità terapeutica “Strettura”, sita nel Comune di Spoleto (PG), in Loc. Strettura, per le 

motivazioni indicate in premessa; 

- Di far fronte alla spesa con i fondi di cui al cap 1874/3 del Bilancio 2021; 

- Di ribadire che la presente spesa si riferisce ad un contratto/tipologia di spesa esclusa dalla 

normativa sulla tracciabilità finanziaria di cui all’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm. 

La presente determinazione, è trasmessa in copia, per quanto di competenza ai seguenti uffici: 

• Al servizio finanziario; 

 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

27-04-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 27-04-2021  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 980 

 

Camerino, 05-05-2021  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


